
ZARZĄDZENIE NR 54/24 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 7 października 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa szczególnego Dyrektorowi 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemiatyczach 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku z realizacją projektu „Program teleopieki domowej – program 
wsparcia polityki senioralnej oraz osób z niepełnosprawnościami” w ramach 
Uchwały Nr 403/7916/2024 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 
29 kwietnia 2024 r. w sprawie podjęcia decyzji o dofinansowanie projektu pn. 
„Program teleopieki domowej – program wsparcia polityki senioralnej oraz osób 
z niepełnosprawnościami” wybranego do dofinansowania w naborze 
niekonkurencyjnym nr FEDP.08.04.IZ.00-001/23 w ramach Priorytetu VIII 
Fundusze na rzecz edukacji i włączenia społecznego, Działanie 8.4 Wzrost 
Dostępności usług społecznych programu Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 
2021-2027 oraz Umowy o partnerstwie na rzecz realizacji Projektu w ramach 
programu Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027 w ramach środków 
EFS Plus „Program teleopieki domowej – program wsparcia polityki senioralnej 
oraz osób z niepełnosprawnościami” udziela się pełnomocnictwa  Ewie Romaniuk, 
Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemiatyczach do 
składania oświadczeń woli, prowadzenia postępowań o udzielenie zamówień 
publicznych, podpisywania umów związanych z realizacją tego projektu, a także 
reprezentowania Partnera - Miasta Siemiatycze w kontaktach z Partnerem 
Wiodącym – Województwem Podlaskim związanych z zakresem udzielonego 
pełnomocnictwa. 

§ 2. Pełnomocnictwo udziela się do czasu zakończenia trwania działań 
realizowanych w ramach projektu oraz ich rozliczenia z Urzędem Marszałkowski 
Województwa Podlaskiego a także na okres trwałości projektu. 

§ 3. Pełnomocnik nie może udzielać dalszych pełnomocnictw do 
podejmowania czynności związanych z realizacją projektu. 

§ 4. Pełnomocnictwo może być w każdej chwili odwołane. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF87404B-3C77-49C7-8031-4821CA1645B3. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Siniakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF87404B-3C77-49C7-8031-4821CA1645B3. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 54/24 BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE z dnia 7 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-10-07T09:32:18+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




